
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE HAREN,  

 

 

 

 

gelezen het besluit van het college van burgemeester en wethouders van 5 april 2016;  

 

gelet op het feit dat in 2009 reeds is ingestemd met de uitbreiding van kleedgelegenheid bij 

de hockeyvereniging G.H.H.C.;  

 

dat de raming voor deze investering is geactualiseerd; 

 

dat nu € 101.000,- meer nodig dan in 2009 geraamd;  

 

 

b e s l u i t :  

 

 

a.  Het krediet met € 101.000, - op te hogen tot de geactualiseerde raming van € 193.000,- 

en beschikbaar te stellen voor de bouw van twee extra kleedkamers op het sportcomplex 

“Harener Holt” voor de hockeyvereniging G.H.H.C.  

b.  Bij de Voorjaarsnota 2016 het investeringsbedrag voor de uitbreiding kleedgebouw 

GHHC op te hogen tot € 193.000, - door ruim € 6.000,- bij te ramen als dekking voor de 

kapitaallasten. 

 

Haren, 30 mei 2016 

 

de raad voornoemd, 

 

 

 

O.E. de Vries, 

griff ier 

 P. van Veen, 

voorzitter 

 

 

 

   


